
Uchwała Nr 23/157/07 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 15 czerwca 2007 r. 
 

w sprawie: uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej  

                        w Zimnowodzie 

 

 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 

1998 roku (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 tekst jednolity). 

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§1 
 

1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie. 

2. Regulamin stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Traci moc uchwała Nr 101/777/05 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 16 września 2005 r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej  

w Zimnowodzie. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


